
资源管理与保护更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：HXSJ-CG-2024015

原公告的采购招标编号：HXSJ-CG-2024015

原公告的采购项目名称：资源管理与保护（B包）

首次公告日期：2024 年 04 月 08 日

二、更正内容

更正事项：采购结果。

更正内容：原 B包合同公告 1.第 2 页 2024 年 5 月前，完成我省行政

区建设用地、各类产业园区土地、人均村庄建设用地节约集约利用状

况数据调查和矢量界线核实工作；2.第 2 页 2024 年 8 月前，完成我

省行政区建设用地、各类产业园区土地、人均村庄建设用地节约集约

利用全面评价工作；3.第 3 页 2023 年 10 月 31 日前，乙方向甲方提

交省级评价成果汇总分析；4.第 3 页和第 4页“贰拾肆万五千元整”；

5.第 9 页“账号：2113900104001838”。

现变更为：1.第 2 页 2024 年 5 月底前，完成我省行政区建设用地、

各类产业园区土地、人均村庄建设用地节约集约利用状况数据调查和

矢量界线核实工作；2.第 2 页 2024 年 8 月底前，完成我省行政区建

设用地、各类产业园区土地、人均村庄建设用地节约集约利用全面评

价工作；3.第 3 页 2024 年 10 月 31 日前，乙方向甲方提交省级评价

成果汇总分析；4.第 3 页和第 4页“贰拾肆万伍仟元整”；5.第 9页

“账号：21139001040001838”。



更正日期：2024 年 04 月 09 日

三、其他补充事宜

中标公告其他内容不变。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.招标人信息

名 称：海南省自然资源和规划厅

地 址：海南省海口市美兰区美贤路 9号

联系方式：叶先生

联系电话：0898-65236065

2.招标代理代理机构信息

名 称：海南华夏世纪项目管理有限公司

地 址：海南省海口市琼山区国兴大道海航豪庭南苑二期 5栋 2

单元 2302 室

联系方式：梁先生

联系电话：0898-65220227


	首次公告日期：2024年04月08日
	二、更正内容
	三、其他补充事宜
	中标公告其他内容不变。

